

JJS Holding ApS

Mosevej 44
7442 Engesvang
CVR-nr. 27242987

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJS Holding ApS

Mosevej 44

7442 Engesvang

CVR-nr.: 27242987

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Jensen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på 753 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.625)	(20.625)
Bruttoresultat		(20.625)	(20.625)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		(120.625)	(120.625)
Andre finansielle indtægter		791.899	1.306.726
Andre finansielle omkostninger		(1.643.810)	(45.702)
Resultat før skat		(972.536)	1.140.399
Skat af årets resultat	2	219.704	(249.432)
Årets resultat		(752.832)	890.967
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(1.252.832)	390.967
		(752.832)	890.967

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat		166.244	0
Andre tilgodehavender		11.844	14.517
Tilgodehavende selskabsskat		353.668	305.138
Tilgodehavender		531.756	319.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.642.339	18.653.262
Værdipapirer og kapitalandele		16.642.339	18.653.262
Likvide beholdninger		550.855	58.325
Omsætningsaktiver		17.724.950	19.031.242
Aktiver		17.724.950	19.031.242

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		16.956.200	18.209.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		17.706.200	18.959.032
Udskudt skat		0	53.460
Hensatte forpligtelser		0	53.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser		18.750	18.750
Passiver		17.724.950	19.031.242

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	18.209.032	500.000	18.959.032
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.252.832)	500.000	(752.832)
Egenkapital ultimo	250.000	16.956.200	500.000	17.706.200

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	178.926
Ændring af udskudt skat	(219.704)	70.506
	(219.704)	249.432
